
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

Про нагородження відзнакою міської ради 
«П очесний громадянин міста»

24.05.2019 № 1397-58-УІІ
Розглянувши пропозиції адміністрацій підприємств, установ та організацій міста, комісії ради 

з питань правопорядку та законності, міської громадської організації «Громадська рада з роз­
витку м. Славутич» (протокол № 1 від 17.05.2019), враховуючи вагомий особистий внесок у роз­
виток міста, активну громадську діяльність та самовіддану працю на благо територіальної гро­
мади міста Славутич, особливу роль у подоланні наслідків Чорнобильської катастрофи, згідно 
з «Положенням про відзнаку міської ради «Почесний громадянин міста», затвердженим рішен­
ням Славутицької міської ради № 240-11 -V від 06.04.2007, Статутом територіальної громади м. 
Славутич та керуючись ст. 25, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
м і с ь к а р а д а  

В И Р І Ш И Л А :
Нагородити відзнакою міської ради «Почесний громадянин міста» громадян:
МІШОГЛО Леоніда Юрійовича -  лікаря-педіатра (посмертно);
ХУСАЛІМОВА В’ячеслава Галімзеновича -  учасника бойових дій, волонтера, депутата 

Славутицької міської ради (посмертно).
Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


